
 1 

 UCHWAŁA Nr XXXVII/236/2013               

Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 28 stycznia 2013r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXVI/225/2012 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28.12.2012r  

dokonuje się zmian: 

 

1).W§ 1 ust.1 kwotę dochodów ogółem 31 692 423,97 zastępuje się kwotą 

31 925 413,97 w pkt 1 kwotę dochodów bieżących w wys.31 191 423,97 zastępuje 

się kwotą 31 424 413,97 

2).W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 

a)zwiększa się dochody o kwotę :232 990 ,00 

dział          rozdział              paragraf                    kwota 

751  75109   2010      6 090,00(zad.zlecone) 

756  75616   0500    10 000,00 

756  75616   0910      1 000,00 

756  75621   0020    20 000,00 

852  85295   2030   190 900,00 

921  92109   2710      5 000,00 

 

3).W § 2 ust.1 wydatki ogółem w kwocie 31 584 943,97 zastępuje się kwotą 

31 817 933,97 natomiast wydatki bieżące w wys.29 421 842,97 zastępuje się kwotą 

29 654 832,97   

4). W załączniku nr 2  do uchwały dokonuje się zmian: 

a)zwiększa się wydatki o kwotę  436 208,00 

dział          rozdział           paragraf                          kwota 

750  75011   4210          1 100,00 

750  75095   4100        47 000,00 

801  80101   4360          1 500,00 

801  80101   4430          4 000,00 

801  80103   3020             360,00 

801  80110   4410          1 500,00 

801  80148   4700             500,00 



 2 

801  80195   2360          6 000,00 

852  85202   4330      130 000,00 

852  85295   3110      190 900,00 

854  85412   4300          5 000,00 

900  90001   4300        10 000,00 

900  90001   4430          6 000,00 

900  90003   4170          2 000,00 

900  90003   4210          2 000,00 

900  90095   4210          3 000,00 

900  90095   4300        12 000,00 

921  92109   2480          5 000,00 

921  92109   4300             500,00 

921  92109   4210           1 758,00 

Zad.zlecone 

751  75109   3030     2 910,00 

751  75109   4110        283,09 

751  75109   4120          40,36 

751  75109   4170     1 926,89 

751  75109   4210        282,00 

751  75109   4300        647,66 
 

b)zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 203 218,00 

dział          rozdział           paragraf                                 kwota 

010  01095   4210       2 258,00 

750  75011   4300       1 100,00 

750  75023   4100     47 000,00 

801  80110   4040     10 000,00 

801  80110   4270       2 860,00 

801  80195   4810       6 000,00 

852  85202   4430   130 000,00 

900  90003   4300       4 000,00 

 

5).W § 17 kwotę rezerwy celowej w wys.169 000,00 zastępuje się kwotą 163 000,00, 

ztego na wykonywanie zadań publicznych przez podmioty nie należące do sektora 

finansów publicznych w 2013r. kwotę 79 000,00 zastępuje się kwotą 73 000,00 

6) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały 

7)Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały 

8)Załącznik nr 6 do uchwały – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 

budżetu Gminy Kłodawa w 2013r. dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza 

sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 



 3 

7). Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej przedstawiający zestawienie i podział kwot 

oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw otrzymuje 

brzmienie w treści załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
W uchwale Nr XXXVI/225/2012 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28.12.2012r  

prostuje się oczywiste błędy pisarskie  

1.W § 1 ust.1 –jest: Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w kwocie 31 692 423, 97  

a winno być:   

Ustala się dochody budżetu na 2013rok w kwocie 31 692 423,97 

2.W § 2 ust. 1- jest: Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 

31 584 943,97  

a winno być:  

Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 31 584 943,97  

 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
       Przewodniczący Rady Miejskiej  

     /-/ Jerzy Cichocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVII/236/2013 

Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 28 stycznia 2013r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 436 208,00 

-wybory uzupełniające do Rady 6 090,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnych 10 000,00 

-odsetki z tyt.nieterminowych wpłat 1 000,00 

-udziały w podatku od osób prawnych 20 000,00 

-dofinansowanie dożywiania 190 900,00 

-dotacja Powiatu Kolskiego na pods.uchwały Zarządu Powiatu Kolskiego 5 000,00 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę  436 208,00 m.in.: 

-materiały adm.zlecona 1 100,00 

-prowizje sołtysów 47 000,00-zmiana klasyfikacji 

-szkoły podstawowe telefony 1 500,00 

-szkoły podstawowe ubezpieczenia 4 000,00 

-oddz.zerowe deputaty 360,00 

-delegacje gimnazja 1 500,00 

-stołówki szkolne szkolenia 500,00 

-małe projekty 6 000,00 zmiana klasyfikacji 

-opłaty za pobyt w DPS 130 000,00 zmian klasyfikacji 

-dożywianie 190 900,00 

-kolonie dla dzieci 5 000,00 

-bieżące utrzymanie kanalizacji deszczowej 10 000,00 

-pozwolenie wodno-prawne na wysypisku 6 000,00 

-oczyszczanie miasta um.zlecenia i materiały 4 000,00  

-opieka nad psami materiały 3 000,00 

-opracowanie aktualizacji Programu Ochrony Środowiska na lata 2013-2016 

12 000,00 

-f.sołecki materiały 1 758,00 

-f.sołecki usługi -500,00-przeniesienie 

-wybory uzupełniające 6 090,00 

 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 203 218,00 m.in.: 

-f.sołecki 2 258,00-zmiana klasyfikacji 

-adm.zlecona usługi 1 100,00 

-prowizje sołtysów 47 000,00-zmiana klasyfikacji 



 5 

-dod.wynagrodzenie roczne w gimnazjach 10 000,00  

-usł.remontowe gimnazja 2 860,00 

-rezerwy na małe projekty zmiana klasyfikacji 6 000,00 

-opłaty za pobyt w DPS 130 000,00 zmiana klasyfikacji 

-oczyszczanie miasta 4 000,00 
       

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

     /-/ Jerzy Cichocki 


